
CENTROS PÚBLICOS EN LOS QUE SE CONVOCA
PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN DE DIRECTOR O DIRECTORA 

Página 1 de 5

Huelva
   MUNICIPIO: ALÁJAR                                            LOCALIDAD: ALÁJAR 

   MUNICIPIO: ALJARAQUE                                    LOCALIDAD: ALJARAQUE 

   MUNICIPIO: ALJARAQUE                                    LOCALIDAD: CORRALES 

   MUNICIPIO: ALMONASTER LA REAL                   LOCALIDAD: ALMONASTER LA REAL 

   MUNICIPIO: ALMONTE                                        LOCALIDAD: ALMONTE 

   MUNICIPIO: ALOSNO                                          LOCALIDAD: ALOSNO 

   MUNICIPIO: ARACENA                                       LOCALIDAD: ARACENA 

   MUNICIPIO: AROCHE                                          LOCALIDAD: AROCHE 

   MUNICIPIO: AYAMONTE                                     LOCALIDAD: AYAMONTE 

   MUNICIPIO: BOLLULLOS PAR DEL CONDADO  LOCALIDAD: BOLLULLOS PAR DEL CONDADO 

   MUNICIPIO: BONARES                                         LOCALIDAD: BONARES 

   MUNICIPIO: CABEZAS RUBIAS                            LOCALIDAD: CABEZAS RUBIAS 

21600911

21000024
21700526

21000048

21000085

21000191
21700654

21000310

21000334
21600994

21000437

21003943
21700231
21700502

21003505

21000735

21600957

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

C.P.R. Tresfuentes

C.E.I.P. Antonio Guerrero
I.E.S. Fuente Juncal

C.E.I.P. Profesor Tierno Galván

C.E.I.P. Virgen de Gracia

C.E.I.P. Ntra. Sra. del Rocío
I.E.S. Doñana

I.E.S. La Alborá

C.E.PR. José Nogales
E.I. La Julianita

C.E.I.P. José Romero Macías

C.E.I.P. Moreno y Chacón
E.O.I. Do Mundo Lume
I.E.S. Guadiana

C.E.I.P. Manuel Pérez

C.E.I.P. Lora Tamayo

C.P.R. Aderán 1

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO



CENTROS PÚBLICOS EN LOS QUE SE CONVOCA
PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN DE DIRECTOR O DIRECTORA 

Página 2 de 5

   MUNICIPIO: CALA                                               LOCALIDAD: CALA 

   MUNICIPIO: CALAÑAS                                        LOCALIDAD: CALAÑAS 

   MUNICIPIO: CARTAYA                                        LOCALIDAD: EL ROMPIDO 

   MUNICIPIO: CHUCENA                                       LOCALIDAD: CHUCENA 

   MUNICIPIO: CUMBRES MAYORES                      LOCALIDAD: CUMBRES MAYORES 

   MUNICIPIO: EL CAMPILLO                                  LOCALIDAD: EL CAMPILLO 

   MUNICIPIO: EL CERRO DE ANDÉVALO              LOCALIDAD: EL CERRO DE ANDÉVALO 

   MUNICIPIO: ENCINASOLA                                  LOCALIDAD: ENCINASOLA 

   MUNICIPIO: ESCACENA DEL CAMPO               LOCALIDAD: ESCACENA DEL CAMPO 

   MUNICIPIO: FUENTEHERIDOS                              LOCALIDAD: FUENTEHERIDOS 

   MUNICIPIO: GALAROZA                                     LOCALIDAD: GALAROZA 

   MUNICIPIO: GIBRALEÓN                                     LOCALIDAD: GIBRALEÓN 

21000759

21000772

21000930

21001119

21700447

21000814

21000954

21001120

21001132

21601123

21001156

21001168

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

C.E.I.P. San Roque

C.E.I.P. San José de Calasanz

C.E.I.P. Virgen del Carmen

C.E.I.P. Manuel Siurot

I.E.S. José M. Morón y Barrientos

C.E.I.P. La Rábida

C.E.I.P. Virgen de Andévalo

C.E.I.P. Rufino Blanco

C.E.I.P. Virgen de Luna

C.P.R. Adersa 1

C.E.I.P. Hermanos Arellano

C.E.I.P. Miguel de Cervantes

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO



CENTROS PÚBLICOS EN LOS QUE SE CONVOCA
PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN DE DIRECTOR O DIRECTORA 

Página 3 de 5

   MUNICIPIO: HUELVA                                            LOCALIDAD: HUELVA 

   MUNICIPIO: ISLA CRISTINA                                  LOCALIDAD: ISLA CRISTINA 

   MUNICIPIO: ISLA CRISTINA                                  LOCALIDAD: LA REDONDELA 

   MUNICIPIO: JABUGO                                          LOCALIDAD: EL REPILADO 

   MUNICIPIO: JABUGO                                          LOCALIDAD: JABUGO 

   MUNICIPIO: LA PALMA DEL CONDADO           LOCALIDAD: LA PALMA DEL CONDADO 

   MUNICIPIO: LEPE                                                 LOCALIDAD: LEPE 

   MUNICIPIO: LUCENA DEL PUERTO                     LOCALIDAD: LUCENA DEL PUERTO 

21001314
21001326
21001375
21001387
21001545
21001909
21003301
21003840
21500653
21600684
21601081
21601093
21800791

21002045
21002057
21002069
21002100
21003530
21600881
21700101
21700575

21002148

21002173

21700587

21700460

21003438
21003864
21600787
21700630

21002288

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

C.E.I.P. Tartessos
C.E.I.P. Manuel Siurot
C.E.I.P. Príncipe de España
C.E.I.P. Arias Montano
C.E.E.E. Sagrada Familia
I.E.S. Diego de Guzmán y Quesada
I.E.S. La Orden
C.E.PR. Los Rosales
C.E.PER. Lazareto
C.E.I.P. Quinto Centenario
C.E.I.P. Al-Ándalus
E.I. Las Salinas
E.O.I. Huelva

C.E.I.P. Ntra. Sra. del Carmen
C.E.I.P. Ángel Pérez
C.E.I.P. Reina María Cristina
I.E.S. Padre José Miravent
C.E.I.P. Sebastián Urbano Vázquez
C.E.I.P. El Molino
C.E.M. Vicente Sanchís Sanz
I.E.S. Galeón

C.E.I.P. Pedro de Lope

C.E.I.P. San Juan Bautista

I.E.S. San Miguel

I.E.S. La Palma

C.E.I.P. César Barrios
C.E.I.P. Rodrigo Pérez de Acevedo
C.E.I.P. La Noria
I.E.S. La Arboleda

C.E.I.P. Miguel de Cervantes

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO



CENTROS PÚBLICOS EN LOS QUE SE CONVOCA
PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN DE DIRECTOR O DIRECTORA 

Página 4 de 5

   MUNICIPIO: MOGUER                                         LOCALIDAD: MOGUER 

   MUNICIPIO: NERVA                                             LOCALIDAD: NERVA 

   MUNICIPIO: NIEBLA                                             LOCALIDAD: NIEBLA 

   MUNICIPIO: PALOS DE LA FRONTERA                LOCALIDAD: PALOS DE LA FRONTERA 

   MUNICIPIO: PATERNA DEL CAMPO                   LOCALIDAD: PATERNA DEL CAMPO 

   MUNICIPIO: PUEBLA DE GUZMÁN                      LOCALIDAD: PUEBLA DE GUZMÁN 

   MUNICIPIO: PUNTA UMBRÍA                               LOCALIDAD: PUNTA UMBRÍA 

   MUNICIPIO: ROCIANA DEL CONDADO            LOCALIDAD: ROCIANA DEL CONDADO 

   MUNICIPIO: SAN SILVESTRE DE GUZMÁN          LOCALIDAD: SAN SILVESTRE DE GUZMÁN 

   MUNICIPIO: SANTA OLALLA DEL CALA             LOCALIDAD: SANTA OLALLA DEL CALA 

   MUNICIPIO: VALVERDE DEL CAMINO               LOCALIDAD: VALVERDE DEL CAMINO 

   MUNICIPIO: VILLABLANCA                                 LOCALIDAD: VILLABLANCA 

21002410
21002422
21004169
21600659
21700368

21002458

21700459

21500549

21700204

21002690

21003074
21600763

21601111

21600945

21700319

21002914
21002951
21003165

21002987

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

C.E.I.P. Virgen de Montemayor
C.E.I.P. Pedro Alonso Niño
I.E.S. Juan Ramón Jiménez
C.E.I.P. Zenobia Camprubí
I.E.S. Francisco Garfias

C.E.I.P. Maestro Rojas

I.E.S. Alfonso Romero Barcojo

C.E.PER. Aljibe

I.E.S. Campo de Tejada

C.E.I.P. Sebastián García Vázquez

I.E.S. Bitácora
C.E.I.P. Enebral

C.E.I.P. Los Perales

C.P.R. Aderán 3

I.E.S. Puerta de Andalucía

C.E.I.P. Menéndez y Pelayo
I.E.S. Don Bosco
I.E.S. Diego Angulo

C.E.I.P. San Roque

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO



CENTROS PÚBLICOS EN LOS QUE SE CONVOCA
PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN DE DIRECTOR O DIRECTORA 

Página 5 de 5

   MUNICIPIO: VILLALBA DEL ALCOR                    LOCALIDAD: VILLALBA DEL ALCOR 

   MUNICIPIO: VILLANUEVA DE LOS CASTILLEJOS LOCALIDAD: VILLANUEVA DE LOS CASTILLEJOS 

   MUNICIPIO: VILLARRASA                                    LOCALIDAD: VILLARRASA 

   MUNICIPIO: ZALAMEA LA REAL                          LOCALIDAD: ZALAMEA LA REAL 

   MUNICIPIO: ZUFRE                                               LOCALIDAD: ZUFRE 

21002999
21700605

21700617

21003062

21003086
21700629

21003098

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

C.E.I.P. Francisco Alcalá
I.E.S. Alcor

I.E.S. Tres Molinos

C.E.I.P. Azorín

C.E.I.P. San Vicente Mártir
I.E.S. Nuevo Milenio

C.E.I.P. Sutefíe

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO


