

JUNTA DE ANDALUCIA Consejería de Educación CENTROS PÚBLICOS EN LOS QUE SE CONVOCA PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN DE DIRECTOR O DIRECTORA Página 1 de 5

Huelva

MUNICIPIO:	ALÁJAR	localidad: ALÁJAR
CÓDIGO	CENTRO	NOMBRE CENTRO
2160	0911	C.P.R. Tresfuentes
MUNICIPIO:	ALJARAQUE	localidad: ALJARAQUE
CÓDIGO	CENTRO	NOMBRE CENTRO
2100	0024	C.E.I.P. Antonio Guerrero
2170		I.E.S. Fuente Juncal
MUNICIPIO:		LOCALIDAD: CORRALES
CÓDIGO	CENTRO	NOMBRE CENTRO
2100		C.E.I.P. Profesor Tierno Galván
MUNICIPIO:	ALMONASTER LA	REAL LOCALIDAD: ALMONASTER LA REAL
CÓDIGO	CENTRO	NOMBRE CENTRO
2100		C.E.I.P. Virgen de Gracia
MUNICIPIO:		LOCALIDAD: ALMONTE
CÓDIGO	CENTRO	NOMBRE CENTRO
2100		C.E.I.P. Ntra. Sra. del Rocío
2170		I.E.S. Doñana
MUNICIPIO:		LOCALIDAD: ALOSNO
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	CENTRO	NOMBRE CENTRO
2100		I.E.S. La Alborá
MUNICIPIO:		LOCALIDAD: ARACENA
·	CENTRO	NOMBRE CENTRO
2100 2160		C.E.PR. José Nogales E.I. La Julianita
MUNICIPIO:		LOCALIDAD: AROCHE
	CENTRO	NOMBRE CENTRO
2100		C.E.I.P. José Romero Macías
MUNICIPIO:		LOCALIDAD: AYAMONTE
CÓDIGO	CENTRO	NOMBRE CENTRO
2100	 3943	C.E.I.P. Moreno y Chacón
2170		E.O.I. Do Mundo Lume
2170		I.E.S. Guadiana
L		DEL CONDADO LOCALIDAD: BOLLULLOS PAR DEL CONDADO
CÓDIGO	CENTRO	NOMBRE CENTRO
2100		C.E.I.P. Manuel Pérez
MUNICIPIO:		LOCALIDAD: BONARES
CÓDIGO	CENTRO	NOMBRE CENTRO
2100		C.E.I.P. Lora Tamayo
	CABEZAS RUBIAS	LOCALIDAD: CABEZAS RUBIAS
CÓDIGO	CENTRO	NOMBRE CENTRO
2160	0957	C.P.R. Aderán 1



JUNTA DE ANDALUCIA CENTROS PÚBLICOS EN LOS QUE SE CONVOCA Consejería de Educación PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN DE DIRECTOR O DIRECTORA Página 2 de 5

MUNICIPIO: CALA	LOCALIDAD: CALA
CÓDIGO CENTRO	NOMBRE CENTRO
21000759	C.E.I.P. San Roque
MUNICIPIO: CALAÑAS	LOCALIDAD: CALAÑAS
CÓDIGO CENTRO	NOMBRE CENTRO
21000772	C.E.I.P. San José de Calasanz
MUNICIPIO: CARTAYA	LOCALIDAD: EL ROMPIDO
CÓDIGO CENTRO	NOMBRE CENTRO
21000930	C.E.I.P. Virgen del Carmen
MUNICIPIO: CHUCENA	LOCALIDAD: CHUCENA
CÓDIGO CENTRO	NOMBRE CENTRO
21001119	C.E.I.P. Manuel Siurot
MUNICIPIO: CUMBRES MAYO	DRES LOCALIDAD: CUMBRES MAYORES
CÓDIGO CENTRO	NOMBRE CENTRO
21700447	I.E.S. José M. Morón y Barrientos
MUNICIPIO: EL CAMPILLO	LOCALIDAD: EL CAMPILLO
CÓDIGO CENTRO	NOMBRE CENTRO
21000814	C.E.I.P. La Rábida
MUNICIPIO: EL CERRO DE AN	IDÉVALO LOCALIDAD: EL CERRO DE ANDÉVALO
MUNICIPIO: EL CERRO DE AN CÓDIGO CENTRO	NOMBRE CENTRO
<u>CÓDIGO CENTRO</u> 21000954	NOMBRE CENTRO C.E.I.P. Virgen de Andévalo
CÓDIGO CENTRO	NOMBRE CENTRO
<u>CÓDIGO CENTRO</u> 21000954	NOMBRE CENTRO C.E.I.P. Virgen de Andévalo
CÓDIGO CENTRO 21000954 MUNICIPIO: ENCINASOLA CÓDIGO CENTRO 21001120	NOMBRE CENTRO C.E.I.P. Virgen de Andévalo LOCALIDAD: ENCINASOLA NOMBRE CENTRO C.E.I.P. Rufino Blanco
CÓDIGO CENTRO 21000954 MUNICIPIO: ENCINASOLA CÓDIGO CENTRO 21001120 MUNICIPIO: ESCACENA DEL	NOMBRE CENTRO C.E.I.P. Virgen de Andévalo LOCALIDAD: ENCINASOLA NOMBRE CENTRO C.E.I.P. Rufino Blanco
CÓDIGO CENTRO 21000954 MUNICIPIO: ENCINASOLA CÓDIGO CENTRO 21001120	NOMBRE CENTRO C.E.I.P. Virgen de Andévalo LOCALIDAD: ENCINASOLA NOMBRE CENTRO C.E.I.P. Rufino Blanco
CÓDIGO CENTRO 21000954 MUNICIPIO: ENCINASOLA CÓDIGO CENTRO 21001120 MUNICIPIO: ESCACENA DEL CÓDIGO CENTRO 21001132	NOMBRE CENTRO C.E.I.P. Virgen de Andévalo LOCALIDAD: ENCINASOLA NOMBRE CENTRO C.E.I.P. Rufino Blanco CAMPO LOCALIDAD: ESCACENA DEL CAMPO NOMBRE CENTRO C.E.I.P. Virgen de Luna
CÓDIGO CENTRO 21000954 MUNICIPIO: ENCINASOLA CÓDIGO CENTRO 21001120 MUNICIPIO: ESCACENA DEL CÓDIGO CENTRO 21001132 MUNICIPIO: FUENTEHERIDOS	NOMBRE CENTRO C.E.I.P. Virgen de Andévalo LOCALIDAD: ENCINASOLA NOMBRE CENTRO C.E.I.P. Rufino Blanco CAMPO LOCALIDAD: ESCACENA DEL CAMPO NOMBRE CENTRO C.E.I.P. Virgen de Luna LOCALIDAD: FUENTEHERIDOS
CÓDIGO CENTRO 21000954 MUNICIPIO: ENCINASOLA CÓDIGO CENTRO 21001120 MUNICIPIO: ESCACENA DEL CÓDIGO CENTRO 21001132 MUNICIPIO: FUENTEHERIDOS CÓDIGO CENTRO	NOMBRE CENTRO C.E.I.P. Virgen de Andévalo LOCALIDAD: ENCINASOLA NOMBRE CENTRO C.E.I.P. Rufino Blanco CAMPO LOCALIDAD: ESCACENA DEL CAMPO NOMBRE CENTRO C.E.I.P. Virgen de Luna LOCALIDAD: FUENTEHERIDOS NOMBRE CENTRO
CÓDIGO CENTRO 21000954 MUNICIPIO: ENCINASOLA CÓDIGO CENTRO 21001120 MUNICIPIO: ESCACENA DEL CÓDIGO CENTRO 21001132 MUNICIPIO: FUENTEHERIDOS CÓDIGO CENTRO 21601123	NOMBRE CENTRO C.E.I.P. Virgen de Andévalo LOCALIDAD: ENCINASOLA NOMBRE CENTRO C.E.I.P. Rufino Blanco CAMPO LOCALIDAD: ESCACENA DEL CAMPO NOMBRE CENTRO C.E.I.P. Virgen de Luna LOCALIDAD: FUENTEHERIDOS NOMBRE CENTRO C.P.R. Adersa 1
CÓDIGO CENTRO 21000954 MUNICIPIO: ENCINASOLA CÓDIGO CENTRO 21001120 MUNICIPIO: ESCACENA DEL CÓDIGO CENTRO 21001132 MUNICIPIO: FUENTEHERIDOS CÓDIGO CENTRO 21601123 MUNICIPIO: GALAROZA	NOMBRE CENTRO C.E.I.P. Virgen de Andévalo LOCALIDAD: ENCINASOLA NOMBRE CENTRO C.E.I.P. Rufino Blanco CAMPO LOCALIDAD: ESCACENA DEL CAMPO NOMBRE CENTRO C.E.I.P. Virgen de Luna LOCALIDAD: FUENTEHERIDOS NOMBRE CENTRO C.P.R. Adersa 1 LOCALIDAD: GALAROZA
CÓDIGO CENTRO 21000954 MUNICIPIO: ENCINASOLA CÓDIGO CENTRO 21001120 MUNICIPIO: ESCACENA DEL CÓDIGO CENTRO 21001132 MUNICIPIO: FUENTEHERIDOS CÓDIGO CENTRO 21601123 MUNICIPIO: GALAROZA CÓDIGO CENTRO	NOMBRE CENTRO C.E.I.P. Virgen de Andévalo LOCALIDAD: ENCINASOLA NOMBRE CENTRO C.E.I.P. Rufino Blanco CAMPO LOCALIDAD: ESCACENA DEL CAMPO NOMBRE CENTRO C.E.I.P. Virgen de Luna LOCALIDAD: FUENTEHERIDOS NOMBRE CENTRO C.P.R. Adersa 1 LOCALIDAD: GALAROZA NOMBRE CENTRO
CÓDIGO CENTRO 21000954 MUNICIPIO: ENCINASOLA CÓDIGO CENTRO 21001120 MUNICIPIO: ESCACENA DEL CÓDIGO CENTRO 21001132 MUNICIPIO: FUENTEHERIDOS CÓDIGO CENTRO 21601123 MUNICIPIO: GALAROZA CÓDIGO CENTRO 21001156	NOMBRE CENTRO C.E.I.P. Virgen de Andévalo LOCALIDAD: ENCINASOLA NOMBRE CENTRO C.E.I.P. Rufino Blanco CAMPO LOCALIDAD: ESCACENA DEL CAMPO NOMBRE CENTRO C.E.I.P. Virgen de Luna LOCALIDAD: FUENTEHERIDOS NOMBRE CENTRO C.P.R. Adersa 1 LOCALIDAD: GALAROZA NOMBRE CENTRO C.E.I.P. Hermanos Arellano
CÓDIGO CENTRO 21000954 MUNICIPIO: ENCINASOLA CÓDIGO CENTRO 21001120 MUNICIPIO: ESCACENA DEL CÓDIGO CENTRO 21001132 MUNICIPIO: FUENTEHERIDOS CÓDIGO CENTRO 21601123 MUNICIPIO: GALAROZA CÓDIGO CENTRO 21001156 MUNICIPIO: GIBRALEÓN	NOMBRE CENTRO C.E.I.P. Virgen de Andévalo LOCALIDAD: ENCINASOLA NOMBRE CENTRO C.E.I.P. Rufino Blanco CAMPO LOCALIDAD: ESCACENA DEL CAMPO NOMBRE CENTRO C.E.I.P. Virgen de Luna LOCALIDAD: FUENTEHERIDOS NOMBRE CENTRO C.P.R. Adersa 1 LOCALIDAD: GALAROZA NOMBRE CENTRO C.E.I.P. Hermanos Arellano LOCALIDAD: GIBRALEÓN
CÓDIGO CENTRO 21000954 MUNICIPIO: ENCINASOLA CÓDIGO CENTRO 21001120 MUNICIPIO: ESCACENA DEL CÓDIGO CENTRO 21001132 MUNICIPIO: FUENTEHERIDOS CÓDIGO CENTRO 21601123 MUNICIPIO: GALAROZA CÓDIGO CENTRO 21001156	NOMBRE CENTRO C.E.I.P. Virgen de Andévalo LOCALIDAD: ENCINASOLA NOMBRE CENTRO C.E.I.P. Rufino Blanco CAMPO LOCALIDAD: ESCACENA DEL CAMPO NOMBRE CENTRO C.E.I.P. Virgen de Luna LOCALIDAD: FUENTEHERIDOS NOMBRE CENTRO C.P.R. Adersa 1 LOCALIDAD: GALAROZA NOMBRE CENTRO C.E.I.P. Hermanos Arellano



JUNTA DE ANDALUCIA CENTROS PÚBLICOS EN LOS QUE SE CONVOCA Consejería de Educación PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN DE DIRECTOR O DIRECTORA Página 3 de 5

MUNICIPIO: HUELVA	LOCALIDAD: HUELVA
CÓDIGO CENTRO	NOMBRE CENTRO
21001314	C.E.I.P. Tartessos
21001326	C.E.I.P. Manuel Siurot
21001375	C.E.I.P. Príncipe de España
21001387	C.E.I.P. Arias Montano
21001545	C.E.E.E. Sagrada Familia
21001909	I.E.S. Diego de Guzmán y Quesada
21003301	I.E.S. La Orden
21003840	C.E.PR. Los Rosales
21500653	C.E.PER. Lazareto
21600684	C.E.I.P. Quinto Centenario
21601081	C.E.I.P. Al-Ándalus
21601093	E.I. Las Salinas
21800791	E.O.I. Huelva
MUNICIPIO: ISLA CRISTINA	LOCALIDAD: ISLA CRISTINA
CÓDIGO CENTRO	NOMBRE CENTRO
21002045	C.E.I.P. Ntra. Sra. del Carmen
21002057	C.E.I.P. Ángel Pérez
21002069	C.E.I.P. Reina María Cristina
21002100	I.E.S. Padre José Miravent
21003530	C.E.I.P. Sebastián Urbano Vázquez
21600881	C.E.I.P. El Molino
21700101	C.E.M. Vicente Sanchís Sanz
21700575	I.E.S. Galeón
MUNICIPIO: ISLA CRISTINA	LOCALIDAD: LA REDONDELA
CÓDIGO CENTRO	NOMBRE CENTRO
21002148	C.E.I.P. Pedro de Lope
MUNICIPIO: JABUGO	LOCALIDAD: EL REPILADO
CÓDIGO CENTRO	NOMBRE CENTRO
21002173	C.E.I.P. San Juan Bautista
MUNICIPIO: JABUGO	localidad: JABUGO
CÓDIGO CENTRO	NOMBRE CENTRO
21700587	I.E.S. San Miguel
MUNICIPIO: LA PALMA DEL C	CONDADO LOCALIDAD: LA PALMA DEL CONDADO
CÓDIGO CENTRO	NOMBRE CENTRO
21700460	I.E.S. La Palma
MUNICIPIO: LEPE	LOCALIDAD: LEPE
CÓDIGO CENTRO	NOMBRE CENTRO
21003438	C.E.I.P. César Barrios
21003864	C.E.I.P. Rodrigo Pérez de Acevedo
21600787	C.E.I.P. La Noria
21700630	I.E.S. La Arboleda
MUNICIPIO: LUCENA DEL PUI	ERTO LOCALIDAD: LUCENA DEL PUERTO
CÓDIGO CENTRO	NOMBRE CENTRO
21002288	C.E.I.P. Miguel de Cervantes



JUNTA DE ANDALUCIA CENTROS PÚBLICOS EN LOS QUE SE CONVOCA Consejería de Educación PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN DE DIRECTOR O DIRECTORA Página 4 de 5

	localidad: MOGUER
CÓDIGO CENTRO	NOMBRE CENTRO
21002410	C.E.I.P. Virgen de Montemayor
21002422	C.E.I.P. Pedro Alonso Niño
21004169	I.E.S. Juan Ramón Jiménez
21600659	C.E.I.P. Zenobia Camprubí
21700368	I.E.S. Francisco Garfias
MUNICIPIO: NERVA	LOCALIDAD: NERVA
CÓDIGO CENTRO	NOMBRE CENTRO
21002458	C.E.I.P. Maestro Rojas
MUNICIPIO: NIEBLA	LOCALIDAD: NIEBLA
CÓDIGO CENTRO	NOMBRE CENTRO
21700459	I.E.S. Alfonso Romero Barcojo
MUNICIPIO: PALOS DE LA FR	ONTERA LOCALIDAD: PALOS DE LA FRONTERA
CÓDIGO CENTRO	NOMBRE CENTRO
21500549	C.E.PER. Aljibe
MUNICIPIO: PATERNA DEL C	AMPO LOCALIDAD: PATERNA DEL CAMPO
CÓDIGO CENTRO	NOMBRE CENTRO
21700204	I.E.S. Campo de Tejada
MUNICIPIO: PUEBLA DE GUZ	MÁN LOCALIDAD: PUEBLA DE GUZMÁN
CÓDIGO CENTRO	NOMBRE CENTRO
21002690	C.E.I.P. Sebastián García Vázquez
MUNICIPIO: PUNTA UMBRÍA	localidad: PUNTA UMBRÍA
CÓDIGO CENTRO	NOMBRE CENTRO
21003074	I.E.S. Bitácora
21600763	C.E.I.P. Enebral
MUNICIPIO: ROCIANA DEL C	CONDADO LOCALIDAD: ROCIANA DEL CONDADO
CÓDIGO CENTRO	NOMBRE CENTRO
21601111	C.E.I.P. Los Perales
MUNICIPIO: SAN SILVESTRE D	DE GUZMÁN LOCALIDAD: SAN SILVESTRE DE GUZMÁN
CÓDIGO CENTRO	NOMBRE CENTRO
21600945	C.P.R. Aderán 3
MUNICIPIO: SANTA OLALLA	DEL CALA LOCALIDAD: SANTA OLALLA DEL CALA
	NOMBRE CENTRO
CÓDIGO CENTRO	
<u>CÕDIGO CENTRO</u> 21700319	I.E.S. Puerta de Andalucía
21700319	
21700319 MUNICIPIO: VALVERDE DEL 0	CAMINO LOCALIDAD: VALVERDE DEL CAMINO
21700319 MUNICIPIO: VALVERDE DEL 0 CÓDIGO CENTRO 21002914 21002951	NOMBRE CENTRO LOCALIDAD: VALVERDE DEL CAMINO NOMBRE CENTRO
21700319 MUNICIPIO: VALVERDE DEL C CÓDIGO CENTRO 21002914	NOMBRE CENTRO C.E.I.P. Menéndez y Pelayo
21700319 MUNICIPIO: VALVERDE DEL 0 CÓDIGO CENTRO 21002914 21002951	NOMBRE CENTRO C.E.I.P. Menéndez y Pelayo I.E.S. Don Bosco
21700319 MUNICIPIO: VALVERDE DEL C CÓDIGO CENTRO 21002914 21002951 21003165	NOMBRE CENTRO C.E.I.P. Menéndez y Pelayo I.E.S. Don Bosco I.E.S. Diego Angulo



JUNTA DE ANDALUCIA CENTROS PÚBLICOS EN LOS QUE SE CONVOCA Consejería de Educación PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN DE DIRECTOR O DIRECTORA Página 5 de 5

MUNICIPIO: VILLALBA DEL AL	COR LOCALIDAD: VILLALBA DEL ALCOR
	COR BOCKBIDAD: VILLALBA DEL ALCOR
<u>CÓDIGO CENTRO</u>	NOMBRE CENTRO
21002999	C.E.I.P. Francisco Alcalá
21700605	I.E.S. Alcor
MUNICIPIO: VILLANUEVA DE	LOS CASTILLEJOS LOCALIDAD: VILLANUEVA DE LOS CASTILLEJOS
CÓDIGO CENTRO	NOMBRE CENTRO
21700617	I.E.S. Tres Molinos
MUNICIPIO: VILLARRASA	localidad: VILLARRASA
CÓDIGO CENTRO	NOMBRE CENTRO
<u>CODIGO CENTRO</u> 21003062	NOMBRE CENTRO C.E.I.P. Azorín
	C.E.I.P. Azorín
21003062	C.E.I.P. Azorín
21003062 MUNICIPIO: ZALAMEA LA REA	C.E.I.P. Azorín AL LOCALIDAD: ZALAMEA LA REAL
21003062 MUNICIPIO: ZALAMEA LA REA CÓDIGO CENTRO	C.E.I.P. Azorín AL LOCALIDAD: ZALAMEA LA REAL NOMBRE CENTRO
21003062 MUNICIPIO: ZALAMEA LA REA CÓDIGO CENTRO 21003086	C.E.I.P. Azorín AL LOCALIDAD: ZALAMEA LA REAL NOMBRE CENTRO C.E.I.P. San Vicente Mártir

C.E.I.P. Sutefíe

21003098